

NM Invest ApS

Strandvejen 187, 3. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 51 75 91

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Niels Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NM Invest ApS Strandvejen 187, 3. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 51 75 91
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Møller Birgit Møller
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af ejendomsserviceydelse samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538 t.kr. mod 2.825 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af negativ udvikling på aktiemarkedet, der har resulteret i et kurstab på t.kr. 833.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er jf. note 1 opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapiten. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at opretholde kreditfaciliteterne for det kommende år samt afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende overfor øvrige kreditorer på max t.kr. 1.100.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	251.448	252.451
2 Personaleomkostninger	-1.350	-1.285
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.333	-6.666
Driftsresultat	246.765	244.500
Andre finansielle indtægter	2.701.041	2.869.241
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.410.271	-551.384
Resultat før skat	1.537.535	2.562.357
5 Skat af årets resultat	0	262.990
Årets resultat	1.537.535	2.825.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.537.535	2.825.347
Disponeret i alt	1.537.535	2.825.347



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.333
7	Andre investeringsaktiver	20.503	7.735
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.503</u>	<u>11.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.503</u>	<u>11.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>943.705</u>	<u>559.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>943.705</u>	<u>559.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.061.437</u>	<u>22.716.837</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.061.437</u>	<u>22.716.837</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.728.078</u>	<u>129.232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.733.220</u>	<u>23.405.421</u>
	Aktiver i alt	<u>12.753.723</u>	<u>23.416.489</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.138.117	-2.675.652
Egenkapital i alt	-1.013.117	-2.550.652
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.650	37.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.705.651	25.897.605
Selskabsskat	0	12.144
Anden gæld	12.527	20.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.766.840</u>	<u>25.967.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.766.840</u>	<u>25.967.141</u>
Passiver i alt	<u>12.753.723</u>	<u>23.416.489</u>

1 Forudsætninger for fortsat drift

8 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-5.500.999	-5.375.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.825.347	2.825.347
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	-2.675.652	-2.550.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.537.535	1.537.535
	125.000	-1.138.117	-1.013.117



Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejer fortsat vil opretholde kreditfaciliteterne for det kommende år, hvilket der er givet tilsagn om, idet selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet overfor øvrige kreditorer, dog maksimalt t.kr. 1.100.

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er negativ med t.kr. 1.013. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.350	1.285
	1.350	1.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	6.666
	3.333	6.666
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.410.271	551.384
	1.410.271	551.384
5. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-262.990
	0	-262.990



Noter

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	19.998	35.937
Afgang i årets løb	0	-15.939
Kostpris 30. april 2024	19.998	19.998
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-16.665	-25.938
Årets afskrivninger	-3.333	-6.666
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	15.939
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-19.998	-16.665
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	0	3.333
7. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. maj 2023	7.735	0
Tilgang i årets løb	12.768	7.735
Kostpris 30. april 2024	20.503	7.735
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	20.503	7.735
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2024		9.061.437
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		99.496


